2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.09.2024 № 76

О внесении изменения в постановление Министерства жилищно-коммунального
хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области
от 27.10.2023 № 63

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области
от 27.10.2023 № 63 «Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения муниципальному унитарному предприятию «Смоленсктеплосеть» на 2024-2028 годы» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов
image1.png